令和 5年 6月 20日

各小中学校 学校長  殿

      給食主任 殿

与那原町教育委員会

学校給食センター

所 長  仲 里 武 徳

（ 公 印 省 略 ）

学校給食献立（使用食材）の追加について

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、感謝申し上げます。

去った 6 月 5 日（月）の学校給食におきまして、台風２号襲来により献立の

変更を行ったために使用できなかった食材を下記の日程、献立に追加いたしま

す。つきましては、アレルギー項目等のご確認をおねがいいたします。

記

追加メニュー
追加食材

食材名 アレルギー表示

コンソメスープ 冷凍かぼちゃ 無

６月２７日（火）

あか
スキムミルク、とりにく、ホキ、

ぎゅうにゅう、だいず

き

だいず油、じゃがいも、こむぎこ、

さとう、ショートニング、でんぷん、

みずあめ、ぱんこ

みどり

キャベツ、たまねぎ、にんじん、

レモン、こんにゃく粉、パセリ、

ピクルス、かぼちゃ

令和 5年 6月 20日

町立学校児童生徒保護者 様

与那原町教育委員会

学校給食センター

所 長  仲 里 武 徳

（ 公 印 省 略 ）

学校給食献立（使用食材）の追加について

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、感謝申し上げます。

去った 6 月 5 日（月）の学校給食におきまして、台風２号襲来により献立の

変更を行ったために使用できなかった食材を下記の日程、献立に追加いたしま

す。つきましては、アレルギー項目等のご確認をおねがいいたします。

記

追加メニュー
追加食材

食材名 アレルギー表示

コンソメスープ 冷凍かぼちゃ 無

６月２７日（火）

あか
スキムミルク、とりにく、ホキ、

ぎゅうにゅう、だいず

き

だいず油、じゃがいも、こむぎこ、

さとう、ショートニング、でんぷん、

みずあめ、ぱんこ

みどり

キャベツ、たまねぎ、にんじん

レモン、こんにゃく粉、パセリ、

ピクルス、かぼちゃ